
Città di Giugliano in Campania

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE RCG N° 2613/2023 DEL 22/12/2023

N° DetSet 203/2023 del 15/12/2023

Dirigente: GIUSEPPE DE ROSA

OGGETTO: Presa d’atto ed aggiudicazione  affidamento servizio  di gestione 
complessiva delle operazioni materiali afferenti i procedimenti delle sanzioni 
amministrative per violazione delle norme del codice della strada –  CIG 
A000AB56C3 

CIG: A000AB56C3

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile GIUSEPPE DE ROSA, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine 
alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2613/2023, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Giugliano in Campania, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04821-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 22/12/2023 al 06/01/2024

L'incaricato della pubblicazione
ANGELO BASILE

ANGELO BASILE
22.12.2023
15:44:56 UTC



2DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

IL DIRIGENTE

Visto  l’art. 107 del D.Lgs. n. 18.08.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità
della dirigenza.

Visto il Decreto Sindacale n. 339 del 24/07/2023 con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente
del Settore Polizia Municipale;

Visto il T.U.E.L. D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 

Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti;

Visto che  alla  seduta  del  Consiglio  Comunale  del  07/07/2023,  con  delibera  n.115,  è  stato
approvato  ai  sensi  dell’art.  170  del  D.lgs.  n.  267/00  il  DUP  (Documento  Unico  di
Programmazione) Annualità 2023-2025; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 123 del 13/07/2023, con la quale è stato approvato
ai sensi dell’art. 174 del D.lgs. n. 267/00 e art. 10 comma 15 del D.lgs n. 118/11 il Bilancio di
Previsione triennale 2023-2025- Annualità 2023;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 117 del 04/08/2023, con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2023/2025 -Annualità 2023;

Visto il D. Lgs. n.36/2023;

Premesso che : 

In data 02/09/2023  è sopravvenuta la scadenza naturale dell’Appalto aggiudicato con determina
1017/2022 per la gestione complessiva dei procedimenti delle sanzioni amministrative afferenti
a violazioni al codice della strada; 

-  con  nota  prot.  40366  del  29/03/2023  il  dirigente  pro  tempore  Dr.  Giuseppe  De  Rosa
trasmetteva lo schema di programma biennale per acquisto di beni e servizi;

-che  gli  importi  stanziati  nel  bilancio  di  previsione  2023/2025  non  hanno  consentito
l’espletamento di una gara per affidamento pluriennale di anni 5; 

Che pertanto, si è ravvisata l’esigenza di assicurare la prosecuzione del servizio di gestione in
outsourcing dei procedimenti amministrativi successivi alla formazione dei files di stampa dei
verbali per violazione al codice della strada e di tutti gli atti propedeutici al completamento dell’
iter  di  ciascun  verbale,  fino  alla  formazione  dei  files  delle  minute  dei  ruoli  esecutivi  di
riscossione  delle  sanzioni  al  codice  della  strada,  per  violazioni  compiute  da  soggetti  aventi
residenza in Italia ed all’estero, mediante individuazione ,con gara a procedura aperta sul portale
MEPA,di operatore economico per l’affidamento del servizio  per mesi SEI, nelle more dello
stanziamento per l’indizione della gara sopra soglia europea; 

dato  atto  che, ai  sensi  dell’art.  17  e  dell’art.  192  del  TUEL,  il  presente  procedimento  è
finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi  le cui caratteristiche
essenziali sono di seguito riassunte:

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

-  l’affidamento  del  servizio  di  gestione  complessiva  dei  procedimenti  delle  sanzioni
amministrative afferenti a violazioni al codice della strada; 

-l’importo dell’appalto a base d’asta è stato stimato per € 81770,60 (IVA esclusa al 22% per €
17989,53) per mesi 6

-la  forma  del  contratto  ,  ai  sensi  dell’art.  18  comma  1  del  d.Lgvo  36/2023,  trattandosi  di
affidamento  ai  sensi  dell’art.  50  del  medesimo  decreto,  documento  in  formato  elettronico
attraverso la piattaforma del MEPA; 

-precisato che per garantire i principi di discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità,
trasparenza  e  concorrenza  si  è  proceduto  in  via  preventiva  alla  pubblicazione  di  un  avviso
pubblico per individuare i soggetti che intendono manifestare interesse alla partecipazione  alla
procedura negoziata di che trattasi; 

- che a norma  dell’art.  108, comma 2  del Codice dei contratti  Pubblici,  l’affidamento può
essere  aggiudicato  esclusivamente  in  base  al  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa;  

Pertanto: 

Richiamata la  determinazione  dirigenziale  n.1387  del  04/08/2023  con  la  quale  si
approvava  l'avviso  pubblico  per  la manifestazione di  interesse  al  fine di consentire  al
Comune di formare un elenco di operatori economici da avviare a procedura negoziata volta
all'affidamento  del  contratto  per  l'affidamento  del  servizio  di  gestione  complessiva  delle
operazioni materiali afferenti i procedimenti delle sanzioni amministrative per violazione delle
norme  del  codice  della  strada  e  delle  violazioni  amministrative  diverse  dallo  stesso  di
competenza  della  polizia  municipale  del  comune  di  Giugliano  in  Campania,  compresa  la
fornitura del software di gestione nonché di servizi complementari per mesi 6 (sei)con importo a
base di gara di € 81770,60+ IVA al 22%;

Richiamata la determinazione dirigenziale n.1556/2023 del 05/09/2023 con la quale si prende
atto  dell’elenco  delle  Ditte  da  invitare  attraverso  la  pittaforma MEPA per  l’affidamento  del
servizio  sopra  indicato,  da  aggiudicarsi  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa ai sensi dell’art. 50 comma 1 del D.Lgs. 36/2023,: 

Dato atto

-Che le ditte  ammesse alla fase selettiva sono le seguenti :  K- CYTY SRL;  Maggioli S.p.A;
Safety Consulting, ;  Publica;

- che è stata formalmente indetta la procedura di R.D.O. evoluta n. 3723276 del 07/09/2023,  per
l’affidamento in gestione esterna del servizio di cui in oggetto, avente CIG A000AB56C3  per
l’importo di € 81770,60 (IVA esclusa al 22% per € 17989,53) per un importo complessivo di
spesa di €   99760,13

-che alle ore 10.00 del 18/09/2023 sono scaduti i termini per le offerte

-che dall’accesso sul MEPA si è riscontrato che vi era un unico operatore economico partecipante
quale la ditta K CITY SRL ;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

-che con decreto 389 del 18/09/2023 è stata nominata la Commissione giudicatrice costituita  dal
Dr. Giuseppe De Rosa, quale Presidente ; dal Cap. Arianna Castellone   Responsabile P.O. quale
componente e dal S.Tenente Anna Parola  Funzionario quale componente; 

-che  con  Verbale  n.  4  ,  alla  luce  delle  risultanze  dell’offerta  tecnica   e  successivamente
dell’offerta economica,  la commissione ha proposto l’aggiudicazione del servizio  di gestione
complessiva delle operazioni materiali afferenti i procedimenti delle sanzioni amministrative per
violazione delle norme del codice della strada –  CIGA000AB56C3  , alla società K CITY SRL
***********************************************************

PROPONE

1) di prendere atto ed approvare i n. 4 verbali  relativi  alle sedute di gara che si allegano al
presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante e sostanziale;

2) di procedere all’aggiudicazione dell’appalto di gestione  complessiva dei procedimenti delle
sanzioni amministrative afferenti a violazioni al codice della strada avente CIG A000AB56C3
alla  ditta  K  CITY  SRL
c*********************************************************** per l’importo di € di
€ 69496,51 oltre IVA al 22% per € 15289,23 , per un importo complessivo di € 84785,74

Dare atto:

Che L’importo dell’Appalto, a seguito di ribasso offerto dalla ditta K CITY è di € 69496,51 oltre
IVA al 22% per € 15289,23 ,  è pari ad  un importo complessivo di € 84785,74

Che  l’economia di gara  è pari ad € 12274,09 +IVA 22% pari ad € 2700,30 per complessivi €
14974,39 come da quadro economico: 

importo a base di gara 81770,60

IVA al 22% su importo a bae di gara 17989,53

totale 99760,13

Importo aggiudicato 69496,51

IVA 22% su importo aggiudicato 15289,23

Totale 84785,74

ECONOMIA DI GARA 12.274,09

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

IVA 22% su economia di gara 2.700,30

Totale economia di gara 14.974,39

-che la  somma di  84.785,74 trova copertura alla  Missione 3 titolo 1,  capitolo  10308521 del
bilancio pluriennale di previsione 2023/2025 esercizio finanziario 2023 e 2024:

- che trattandosi di contratto a consumo, l’economia di gara va mantenuta sul capitolo 10308521
per tutta la durata dell’appalto, per eventuali imprevisti dovuti alla variabile degli atti lavorati per
le somme destinate alla copertura del servizio; 

- che l’Appalto ha una durata di mesi 6 (sei ) dalla data di aggiudicazione  e che pertanto è

necessario impegnare la somma complesiva di  € 99760,13 come di seguito indicato:

-  per  €  51.532,37   nell’esercizio  finanziario  2023  missione  03  programma  01  titolo  1

cap.10308521 prenotazione impegno n. 37/2023 in favore delasocietà K CITY SRL

-  per  €  33.253,37   nell’esercizio  finanziario  2024  missione  03  programma  01  titolo  1  cap.

10308521 prenotazione impegno n. 37/2024 in favore della K city

-   per  €  14974,39  nell’esercizio  finanziario  2024  missione  03   progrmma  01  titolo  1  cap.

10308521 per economie di gara

Di  impegnare  la  somma  di  €  35,00  (trentacinque)   sul  capitolo  10308905  missione  03
programma  01  esercizio  finanziario  2023,  bilancio  pluriennale  2023-2025  per  versamento
contributo gare all’ ANAC

Dato atto che:

 

nelle  more  dell’approvazione  del  presente  provvedimento,  sono  state  effettuate   senza  esiti
ostativi,  le verifiche di legge ai sensi degli  artt.  94,95,96,  del D.Lgs. 36/2023 e sui servizi
dichiarati in sede di gara,sia a carico della ditta K CITY SRL che della ditta TMP SRL , quale
ditta avvalitrice , che si allegano quale parte integrante alla presente determinazione;

che si è acquisito il DURC prot.INPS 37507462 del 13/09/2023 scadenza 11/01/2024 a carico
della ditta TMP SRL cf 05400871215;

che si è acquisito il DURC prot. INAIL 41391817 del 20/11/2023 scadenza validità 19/03/2024 a
carico della ditta K CITY SRL 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Che si è acquisita per la ditta K CITY SRL e per la TMP SRL  la seguente documentazione che si
versa agli atti ed è parte integrante del  provvedimento, dalle quali non sono emersi elementi 
ostativi:

Casellario  Giudiziale  ;  Certificato  sanzioni  amministrative  da  reato;  Agenzia  delle  entrate;
Informativa  antimafia;annotazioni  Anac;  Visura  camerale;  Carichi  pendenti  Procura  Napoli
Nord.

Che   con  prot.  114999  del  29/09/2023  e  successivo  sollecito  prot.  127926/2023,  si  è  fatta
richiesta dei carichi pendenti   a carico di*************************************  anche
presso l’ufficio casellario  Giudiziale  presso la Procura di Napoli    di  cui si è in attesa delle
risultanze; 

Considerato :

-  che  è  stata  effettuata  dal  RUP  con esito  positivo,  la  verifica  dei  requisiti  dichiarati   dal
concessionario in  sede di gara;

- che nelle more del perfezionamento dell’affidamento,  stante la necessità di avviare il servizio
per ragioni di urgenza onde consentire la notifica delle sanzioni amministrative entro i termini
perentori  previsti  dall’art.  201  cds  e  dall’art.  386  del  regolamento  di  esecuzione,  in  data
21/11/2023 è stato sottoscritto verbale di “Avvio servizio in via anticipata” 

-Che pertanto la scadenza naturale del contratto è fissata al 22  maggio 2024

-  che  l’istruttoria  della  pratica  è  stata  curata  dal  Cap.  Arianna  Castellone  che  ne  attesta  la
regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata dall’art.
147 bis, 1° comma, del D.Lgs 267/2000.

-che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse della scrivente il presente
atto e che sono assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale della Trasparenza ed Integrità,
secondo quanto previsto dal vigente Piano Triennale Anticorruzione

- che il RUP è il Maresciallo Emilio Pietraforte giusto decreto dirigenziale 326/2023

                                                                                                      Il Responsabile Polizia Stradale

                                                                                                            Cap. Arianna Castellone

Visto il T.U.E.L. D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 

Visto lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti;

Visto l’art. 50 D. Lgsvo 36/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

DETERMINA

Ritenuto di dover prendere formalmente atto dell’esito della gara e delle verifiche in parola, di 
far propria ed approvare la proposta riportata in premessa che qui si intende integralmente 
ripetuta e trascritta ;

Precisato :

- che si è proceduto , nelle more del perfezionamento dell’affidamento , in via di urgenza,  si è 
dato  avvio al servizio mediante sottoscrizione di verbale del 21 novembre 2023 prot. 140703 e 
che la scadenza naturale dell’appalto è fissata al 22 maggio 2023;

-che con riferimento a quanto disposto dall’art. 53 comma 4, del D.Lgs. 36/2023, si ritiene di
richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, da acquisirsi prima
della formalizzazione  del contratto

1)  di prendere atto  e di approvare i verbali  relativi  alle  sedute di gara,  agli  atti  del Settore
Polizia Municipale con relativi allegati, afferenti alla gara per l’appalto del servizio denominato
gestione  complessiva  delle  operazioni  materiali  afferenti  i  procedimenti  delle  sanzioni
amministrative per violazione delle norme del codice della strada -CIG  A000AB56C3,  da cui
risulta la proposta di  aggiudicazione, salve verifiche di legge, avvenuta in data 26/09/2023, in
favore  della  società  K  CITY   SRL  [Omissis:con  sede  in  Portici  al  C.so  Garibaldi  159,  cf
084452111215 ,] per l’importo di € di € 69496,51 oltre IVA al 22% per € 15289,23 , per un
importo complessivo di € 84785,74

2) di prendere atto delle verifiche di legge effettuate dal RUP, ai sensi dell’art. 94-95 e 96 del
D.Lgs. 36/2023, senza esiti ostativi;

3) di dichiarare, per l’effetto, l’efficacia della aggiudicazione dell’appalto denominato gestione
complessiva delle operazioni materiali afferenti i procedimenti delle sanzioni amministrative per
violazione delle norme del codice della strada –  CIG A000AB56C3, In favore della società K
CITY   SRL  ***********************************************************,  per
l’importo   di € 69496,51 oltre IVA al 22% per € 15289,23 , per una somma complessiva di €
84785,74

4)  di attestare  -he la somma di 84.785,74 trova copertura alla  Missione 3 titolo 1, capitolo
10308521 del bilancio pluriennale di previsione 2023/2025 esercizio finanziario 2023 e 2024:

- che trattandosi di contratto a consumo, l’economia di gara va mantenuta sul capitolo 10308521
per tutta la durata dell’appalto, per eventuali imprevisti dovuti alla variabile degli atti lavorati per
le somme destinate alla copertura del servizio; 

5) di impegnare la somma complesiva di  € 99760,13 come di seguito indicato:

-  per  €  51.532,37   nell’esercizio  finanziario  2023  missione  03  programma  01  titolo  1
cap.10308521 prenotazione impegno n. 37/2023 in favore delasocietà K CITY SRL

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

-  per  €  33.253,37   nell’esercizio  finanziario  2024  missione  03  programma  01 titolo  1  cap.
10308521 prenotazione impegno n. 37/2024 in favore della K city  srl 

-   per  €  14974.39  nell’esercizio  finanziario  2024  missione  03   progrmma  01  titolo  1  cap.
10308521 per economie di gara

5) Di impegnare la somma di € 35,00 sul capitolo 10308905 missione 03 programma 01 
esercizio finanziario 2023, bilancio pluriennale 2023-2025 per versamento contributo gare all’ 
ANAC

6) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma
recata dall’art. 147 bis, 1° comma, del D. Lgs 267/2000.

- l’ insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile
del presente procedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett.
e) della L. n. 190/2012, né nei confronti dell’istruttore della pratica.

–  che  si  assolve  agli  obblighi  previsti  dall'articolo  27  del  D.  Lgs.  33/2013  mediante  la
pubblicazione sul sito internet dell'ente, sezione Amministrazione Trasparente

Il  sottoscritto  Dott.  Giuseppe De Rosa ,  Dirigente del Settore Polizia  Municipale presso il
Comune di Giugliano in Campania, sotto la propria responsabilità , in relazione all’art. 6 bis
della Legge n. 241 del 07/08/1990, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 290 del 06/1/2012 e
del D.P.R. 28 Dicembre 2000 n. 445, DICHIARA che in relazione al presente provvedimento
non sussistono situazioni di conflitto di interessi rispetto alle quali è fatto obbligo espresso di
astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
Arianna Castellone

22/12/2023 11:40:48

GIUSEPPE DE ROSA
COMUNE DI GIUGLIANO
IN CAMPANIA
DIRIGENTE
22.12.2023 10:47:15 UTC



9DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



12DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



13DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



14DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



15DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



16DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



17DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



18DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



19DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



20DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



21DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



22DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



23DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



24DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 203/2023 del 15/12/2023, avente oggetto: 

Presa d’atto ed aggiudicazione  affidamento servizio  di gestione complessiva delle operazioni materiali afferenti i

procedimenti delle sanzioni amministrative per violazione delle norme del codice della strada –  CIG 

A000AB56C3

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art Tipo N. Pr

Anno

Pr
N° Anno

aggiudicazione 
appalto gestione 
complessiva 
operazioni materiali 
procedimenti amm.vi 
violazioni cds per 
mesi 6

€ 51.532,37 03 01 01
10308

521
37 2023 4255 2023

aggiudicazione 
appalto gestione 
complessiva 
operazioni materiali 
procedimenti amm.vi 
violazioni cds per 
mesi 6

€ 33.253,37 03 01 01
10308

521
37 2024 130 2024

contributo ANAC 
appalto gestione 
complessiva 
operazioni materiali 
procedimenti amm.vi 
violazioni cds per 
mesi 6

€ 35,00 03 01 01
10308

905
4257 2023

aggiudicazione 
appalto gestione 
complessiva 
operazioni materiali 
procedimenti amm.vi 
violazioni cds per 
mesi 6

€ 14.974,39 03 01 01
10308

521
131 2024

Totale Importo:      € 99.795,13

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



25DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, e dell’art. 153, comma 5, del 
D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
ANDREA EUTERPIO

22/12/2023 16:01:54



26DSG N° 02613/2023 del 22/12/2023

Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

Certificazione di Avvenuta Pubblicazione

SPETT.LE
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Ai sensi delle  normative/regolamenti  vigenti,  si  attesta/certifica che l'Atto avente oggetto 'Presa
d’atto ed aggiudicazione  affidamento servizio  di gestione complessiva delle operazioni materiali
afferenti i procedimenti delle sanzioni amministrative per violazione delle norme del codice della
strada –  CIG A000AB56C3' è stato affisso all'Albo Pretorio Online dal 22/12/2023 al 06/01/2024
ed è stato registrato con progressivo N° PAP-04821-2023.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne




